[image: image1.png]NTUST

國立臺灣科技大學

機密資訊

合 作 意 願 書

	立書人：
	國立臺灣科技大學
	（以下簡稱甲方）

	□□□□□□公司
	（以下簡稱乙方）

茲因甲乙方為有效運用雙方研究資源，進行技術研發及產學合作事宜，特簽訂本合作意願書，以為雙方進行合作之依據：：

	第一條
	合作範圍
甲乙雙方合作範圍係針對□□□□□□□□□（產品、技術、方法、服務）之開發，共同從事（包括但不限於）研究開發、技術移轉、諮詢顧問、以及資訊交流，其具體合作個案應另以契約約定。

	第二條
	保密義務

	一、
	甲乙雙方在未經他方事先書面同意前，不得將有關合作內容或是因洽談合作內容而知悉他方之技術或商業資訊洩漏予任何第三人，但該資訊在本意願書簽訂前已為公眾所知悉者不在此限。

	二、
	甲乙雙方在未經他方事先書面同意前，不得使用他方之名稱、商標、或任何標識於任何產品、包裝、型錄、廣告、平面或電子媒體。

	第三條
	無限制規定
本意願書之簽訂未創設任何雙方合作關係，不代表任一方有義務簽署任何契約，或授權一方得代理他方，或限制任一方與任何第三人締結其他合作關係。

	第四條
	期限
本意願書自簽訂日起生效，為期一年，期滿得經雙方協商後續約。

	第五條
	聯絡方式

甲乙雙方同意以下列人員擔任有關合作範圍接洽之聯絡人：

	甲方聯絡人：□□□
	Email：□□□□□□□□□□□□□□□

	職稱：□□□□□□
	電話：□□□□□□□□□□

	乙方聯絡人：□□□
	Email：□□□□□□□□□□□□□□□

	職稱：□□□□□□
	電話：□□□□□□□□□□

本意願書正本壹式二份，由甲乙雙方各執正本一份為憑。
	甲方：
國立臺灣科技大學　　  （簽章）
	乙方：
□□□□□□公司　　       （簽章）

	代表人：
	代表人：□□□

	地址：台北市基隆路4段43號
	地址：□□□□□□□□□□□□

中    華    民    國    □□  年   □□    月   □□   日
維護單位：技轉中心
                         第1頁，共1頁                             版本1020311